उपभोक्ाओं िो जुलाई 2025 िरी खप् िे आधार 
पर 01 अगस् 2025 से 125 यूकनट प्रक् माह 
खप् ्ि श्-प्रक्श् अनुदान देने संबंधरी कनण्णय 
पर िैकबनेट ने आज मुहर लगा दरी है। िैकबनट 

ने मुखयमंत्ररी कवद्ु् उपभोक्ा सहाय्ा योजना’’ 
कवस्ाररीिरण िे कलए कवत्तरीय वि्ण 2025-26 िे 
कलए अक्ररक् 3,797.00 िरोड (्रीन हजार सा् 
सौ सन्ानवे िरोड) रूपये कबहार सटेट पावर (हो.) 
िरंपनरी कलकमटेड िो उपलबध िराने िरी सवरीिृक् दरी 
है। साथ हरी राजय िे घरेलू उपभोक्ाओं िो नयून्म 
1.1 किलोवाट क्षम्ा िे सौ ऊजा्ण संयत्र अकधष्ठापन 
िे कलए िुकटर जयोक् उपभोक्ाओं िो पूण्ण कवत्तरीय 
सहाय्ा एवं अनय घरेलू उपभोक्ाओं िो सौर ऊजा्ण